

RUBRO	CONCEPTO	PTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	47.464.913.276	19.959.012.974	0	67.423.926.250	25.613.102.960	41.810.823.290	38%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
11	INGRESOS CORRIENTES	45.274.913.276	3.406.483.442	0	48.681.396.718	21.194.855.086	27.486.541.632	44%
1101	VENTA DE SERVICIOS	45.274.913.276	3.406.483.442	0	48.681.396.718	21.194.855.086	27.486.541.632	44%
110101	Arrendamiento de áreas	12.387.112.236	0	0	12.387.112.236	7.559.243.591	4.827.868.645	61%
110102	Operación logística de Eventos	10.840.000.000	3.406.483.442	0	14.246.483.442	2.949.923.647	11.296.559.795	21%
110103	Equipos y Servicios Especiales	593.000.000	0	0	789.000.000	115.049.631	673.950.369	15%
110104	Servicios Públicos	78.038.000	0	0	78.038.000	127.873.048	-49.835.048	164%
110106	Locales Comerciales	2.611.669.923	0	0	2.611.669.923	1.728.224.968	883.444.955	66%
110108	Eventos propios	7.459.242.403	0	0	7.263.242.403	1.107.877.510	6.155.364.893	15%
110109	Parqueaderos	1.354.000.000	0	0	1.354.000.000	931.046.132	422.953.868	69%
110110	Comisiones y Honorarios	5.304.749.023	0	0	5.304.749.023	1.794.560.790	3.510.188.233	34%
110111	Zona Franca y bodegaje	187.000.000	0	0	187.000.000	176.845.464	10.154.536	95%
110112	Alimentos y Bebidas	3.716.133.671	0	0	3.716.133.671	1.800.825.654	1.915.308.017	48%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	222.968.020	0	0	222.968.020	258.138.822	-35.170.802	116%
110115	Canales Comerciales	371.000.000	0	0	371.000.000	380.343.043	-9.343.043	103%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	150.000.000	0	0	150.000.000	134.903.098	15.096.902	90%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	14.340.000.000	96.297.244	14.243.702.756	1%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	14.340.000.000	96.297.244	14.243.702.756	1%
120102	Rendimientos Financieros	100.000.000	0	0	100.000.000	96.297.244	3.702.756	96%
120103	Aportes de Capital	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0%
120104	Deuda	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0%
120105	Ingreso por Venta de Activos	2.090.000.000	0	0	2.090.000.000	0	2.090.000.000	0%

Elisabetta Ruano
GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Samuel
PRESUPUESTO